
 
  ประกาศสภาเทศบาลตำบลเทพาลัย 

  เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลเทพาลัย  สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี  2567 

----------------------------------  
 
  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลเทพาลัย  สมัยสามัญ สมัยแรก เมื่อวันที่  13 
กุมภาพันธ์ ๒๕66  ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลประจำปีไว้ จำนวน 4 สมัย  และกำหนดการประชุม
สภาเทศบาล  สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕67  ระหว่างวันที่ 1 กุมภาพันธ์ ๒๕67 เป็นต้นไป โดยมี
กำหนดระยะเวลา 30 วัน นั้น  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 วรรคแรก  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล    
พ.ศ. 2496 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 14) พ.ศ.2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  2) พ.ศ. 2554 ข้อ 20  และข้อ 22          
จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลเทพาลัย สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2567 ตั้งแต่วันที่ 1  
กุมภาพันธ์  2567  เป็นต้นไป มีกำหนดไม่เกิน 30 วัน 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ   ณ   วันที่  25  มกราคม   พ.ศ.  2567 
 
 

  (นายจรูญ  วิเศษนอก) 
                  ประธานสภาเทศบาลตำบลเทพาลัย 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ที่ 2/2564 
งานกิจการสภา 


